

Boysens Varmeteknik ApS

Lundevej 39
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 31758416

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. februar 2021

Henrik Stone Boysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Virksomheden | Boysens Varmeteknik ApS Lundevej 39 4800 Nykøbing F |
| E-mail | csb@bvtaps.dk |
| Hjemmeside | www.boysensvarmeteknik.dk |
| CVR-nr. | 31758416 |
| Stiftelsesdato | 10. september 2008 |
| Hjemsted | Guldborgsund |
| Regnskabsår | 1. oktober 2019 - 30. september 2020 |
| Direktion | Henrik Stone Boysen, Direktør |
| Revisor | aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F |
| CVR-nr. | 12901038 |
| Pengeinstitut | Danske Bank Langgade 13 4800 Nykøbing F |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed inden for varmeteknik og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. 288.039, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 2.845.876, og en egenkapital på kr. 720.013.

Den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende efter ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.421.515 | 2.367.438 |
| Personaleomkostninger | 1, 2 | -1.945.066 | -2.127.116 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -63.515 | -157.343 |
| Andre driftsomkostninger | | 0 | -84.902 |
| Driftsresultat | | 412.934 | -1.923 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 29.112 | 26.652 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 790 |
| Finansielle omkostninger | | -58.637 | -64.577 |
| Resultat før skat | | 383.409 | -39.058 |
| Skat af årets resultat | 3 | -95.370 | -6.884 |
| Årets resultat | | 288.039 | -45.942 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 250.000 | 0 |
| Overført resultat | | 38.039 | -45.942 |
| Resultatdisponering | | 288.039 | -45.942 |

Balance 30. september 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Goodwill | | 115.183 | 157.583 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 115.183 | 157.583 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 186.306 | 181.288 |
| Indretning af lejede lokaler | | 21.634 | 29.672 |
| Materielle anlægsaktiver | | 207.940 | 210.960 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 30.814 | 30.814 |
| Deposita | | 6.800 | 28.700 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 37.614 | 59.514 |
| Anlægsaktiver | | 360.737 | 428.057 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 834.577 | 851.714 |
| Varebeholdninger | | 834.577 | 851.714 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 647.750 | 615.215 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 3.927 | 38.888 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 898.771 | 648.970 |
| Andre tilgodehavender | | 76.299 | 68.358 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 4 | 0 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 21.671 | 17.877 |
| Tilgodehavender | | 1.648.418 | 1.389.308 |
| Likvide beholdninger | | 2.144 | 2.144 |
| Omsætningsaktiver | | 2.485.139 | 2.243.166 |
| Aktiver | | 2.845.876 | 2.671.223 |

Balance 30. september 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 345.013 | 306.974 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 250.000 | 0 |
| Egenkapital | | 720.013 | 431.974 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 22.901 | 17.298 |
| Hensatte forpligtelser | | 22.901 | 17.298 |
| Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | 89.767 | 15.076 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 89.767 | 15.076 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 46.087 |
| Gæld til banker | | 751.739 | 668.866 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 238.250 | 451.612 |
| Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | 15.076 | 182.601 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 955.607 | 755.333 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 52.523 | 102.376 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.013.195 | 2.206.875 |
| Gældsforpligtelser | | 2.102.962 | 2.221.951 |
| Passiver | | 2.845.876 | 2.671.223 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 7 | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen | 8 | | |

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | I alt |
|---|--------------------------------|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 125.000 | 306.974 | 0 | 431.974 |
| Årets resultat | 0 | 38.039 | 250.000 | 288.039 |
| Egenkapital 30. september 2020 | 125.000 | 345.013 | 250.000 | 720.013 |

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har modtaget kr. 44.908 i tilskud fra AUB i forbindelse med Covid-19

Den særlige post er indregnet i personaleudgifter.

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.566.172 | 1.714.934 |
| Pensioner | 319.897 | 341.699 |
| Andre omkostninger til social sikring | 58.997 | 70.483 |
| | 1.945.066 | 2.127.116 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>6</u> | <u>6</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 89.767 | 15.076 |
| Udskudt skat af årets resultat | 5.603 | -8.192 |
| | 95.370 | 6.884 |

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i regnskabsåret været et tilgodehavende hos ledelsen på kr. 22.413, beløbet er berigtiget efter gældende regler. Der er ikke noget tilgodehavende hos ledelsen pr. statusdagen.

5. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|--------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Selskabsskat | 89.767 | 0 | 0 |
| | 89.767 | 0 | 0 |

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CSB Holding 2008 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der fordringspant på nominelt kr. 500.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør kr. 647.775.

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingforpligtelser vedr. biler m.v. med en gennemsnitlig månedlig ydelse på kr. 24.811. Forpligtelsen andrager som minimum kr. 938.211 ekskl. moms og afgift.

Selskabet har indgået lejeaftale vedr. lejemål. Der er til lejemål en huslejeoplygtelse på kr. 36.000.

PEÑEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Stone Boysen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-802471073071

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-02-19 13:35:43Z

NEM ID 

Kristian Due Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:71347958

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-02-19 13:50:39Z

NEM ID 

Palle Nielsen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:20175647

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-02-19 13:51:15Z

NEM ID 

Henrik Stone Boysen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-802471073071

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-02-19 13:57:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0B03Q-Z031D-PEUOD-8MH1H-2DDL8-J4T2Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>